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REPUBLIKA E KOSOVES s KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA i 0 OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO Lo MUNICIPALITY OF LIPJAN

Ne mbeshtetje t& nenit 16 dhe 20 t& Rregullores MF-NR-04/2017 mbi kriteret standardet dhe procedurat e
financimit publik t¢ OJQ-ve si dhe vendimit t& Kryetarit t¢ Kom:inés 1Nr. 453-48351 dates 05.10.2020
pér formimin e komisionit vlersues pér vlerésimin e aplikacioneve pér ndarje té subvencioneve,project-
programeve AVANCIMI, AFIRMIMI DHE ZBULIMI I TALENTEVE TE RINJ NE SPORT NE
KOMUNEN E LIPJANIT sipas thirrjes publike Nr. 1-453-17339 té dates 31.03.2021.

Komisioni vlerésues shpallé listen preliminare t& pérfituesve:

Nr. Emir i 0JQ-sé¢ KLUBIT SPORTIV - Shuma e ndaré

1. | KF,, Arbéria “Dobrajé e Madhe 19,500.00 €
2. | KF,, Ulpiana - 1926* Lipjan ; 14,500.00 €
3. | KB, Lipjani “Lipjan y 5,000.00 €
4. | KV, Ulpiana “ femrat - Lipjan il 3,000.00 €
5. | KV, Ulpiana * meshkujt Lipjan ! 5,000.00 €
6. | KF ., Minatori “ Magure 5,000.00 €
7. | KF ,, Ulpiana - 1992” Lipjan B 5,000.00 €
8. | 0JQ,, Shkolla e futbollit Minatori *“ Magure* K 2,500.00 €
9. | KB,, Ulpiana “ Lipjan . 3,200.00 €
10. | KSH ,, Ulpiana “ Lipjan - 2,300.00 €
11. | KA .. Blinaja “ Lipjan 2,500.00 €
12. | KH ,,Ulpiana “ femrat 2,500.00 €
13. | KH ,, Ulpiana *“ meshkuijt 2,500.00 €
14. | KV ,,Shpella “ 2,500.00 €
15. | KV ,,Skenderbeu * 5,000.00 €
16. | Klubi Futbollistik Veteranet - Lipjan 2,500.00 €
17. | K.GJ ,, Lipjani “ 2,500.00 €

Vérejtje : Shogata Aksioni Kulturoro-Sportiv , me Seli né Llo:hl "obare rruga ,,Ismet Jetishi * Ferizaj me
numer € Regjistrimit t& OJQ —s& 5116275-7 dhe me numer Fizkl 601797840, nuk kualifikohet sepse
nuk éshté né pérputhje me Thirrjen Publike Nr. 1-453-17339 & d-tes 31.03.2021.

- Palét e pa kénaqura mund té parashtrojné ankesg, pran (kamisionit pér ankesa mbrenda afatit 5
ditor nga data e publikimit t& kétij akti né web faqen elekironike t& Komunés sé Lipjanit

)

Lipjan 21.05.2021 ' Bekim Zaskoku
kryesues i komisionit



